   Poznań, dnia 25.04.2013 r.
dot.: PN 23/13

DZP 143/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic chirurgicznych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 23/13).
Pytanie nr 1 
Pakiet 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza rękawice zgodne z normą EN 455, zarejestrowane jedynie jako wyrób medyczny?

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Pakiet 1.
Czy Zamawiający odstąpi od wymagania rozmiaru XS i ograniczy oczekiwania do rozmiarów S, M, L?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
